

شهرداری رفسنجان

فرم برآورد و پیشنهاد قیمت پروژه طرح بازآفرینی خیابان شهید محمدی نژاد

ردیف	شرح کار	واحد	مقدار	مقدار برآورد	مقدار برآورد
1	پوش آسفالت با عیار	M	300	18,000	5,400,000
2	برچیدن (تخریب) جدول پستی پیش سلفه با هر نوع وسیله مکانیکی به همراه بارگیری، حمل و تخلیه مواد مزاحم به محل های مجاز خارج سطح شهر	M	600	50,000	30,000,000
3	تخریب انواع بتن با هر عیار سیمان، برچیدن فرش کف آجری یا موزاییکی یا هر نوع ملات، تخریب کلی هر نوع آسفالت و اساس آجری به ضخامت تا 10 سانتیمتر	M2	8500	20,000	170,000,000
4	تخریب انواع بتن با هر عیار سیمان به ضخامت بیش از 10 سانتیمتر	M3	20	200,000	4,000,000
5	خاکبرداری یا هر نوع وسیله مکانیکی به همراه بارگیری، حمل و تخلیه مواد مزاحم حاصل از عملیات تخریب و خاکبرداری به محل های مجاز خارج سطح شهر	M3	2500	71,000	177,500,000
6	اجرای عملیات خاکریزی بصورت دستی به همراه پاشش، تسطیح، آبیاری و کوبیدن	M3	100	36,000	3,600,000
7	اجرای عملیات خاکریزی با استفاده از وسایل مکانیکی به همراه پاشش، تسطیح، آبیاری و کوبیدن	M3	100	10,000	1,000,000
8	اجرای عملیات خاکبرداری بصورت دستی	M3	100	38,000	3,800,000
9	تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه مصالح تونان (جهت استفاده در کفیه عملیات پروژه) به همراه پاشش، تسطیح، آبیاری و کوبیدن	M3	100	100,000	10,000,000
10	تهیه شفته به اصل 20 سانتیمتر با عیار 150 کیلوگرم آهک شگفته در مترمکعب شفته به همراه بارگیری، حمل، تخلیه، پاشش و تسطیح	M3	850	391,000	332,350,000
11	تهیه، بارگیری، حمل و نصب آجر کزالی 20*20 با استفاده از 6 سانتیمتر ملات ماسه سیمان با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب به همراه بند کشی با استفاده از ملات سیمان سفید	M2	1500	447,000	670,500,000
12	تهیه، بارگیری، حمل و نصب سنگ فرش 20*20 طرح نیچر (کارخانه پارس گرانیت) با استفاده از 5 سانتیمتر ملات ماسه سیمان با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب به همراه بند کشی	M2	1500	531,000	796,500,000
13	تهیه، بارگیری، حمل و نصب سنگ فرش 20*20 طرح تاپونا (کارخانه پارس گرانیت یا طوی) با استفاده از 6 سانتیمتر ملات ماسه سیمان با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب به همراه بند کشی	M2	200	462,000	92,400,000
14	تهیه، بارگیری، حمل و نصب سنگ فرش 20*20 وشن بتن قرمز رنگ (کارخانه پارس گرانیت یا طوی) با استفاده از 5 سانتیمتر ملات ماسه سیمان با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب به همراه بند کشی	M2	380	434,000	156,240,000
15	تهیه، بارگیری، حمل و نصب سنگ صعبی (کوبیک) به ابعاد 10*10*5 سانتیمتر با استفاده از سنگ گرانیت با ملات ماسه سیمان با عیار 300 کیلوگرم در مترمکعب به همراه آیرسازری و بند کشی با استفاده از ملات ماسه سیمان	M2	1100	1,180,000	1,298,000,000
16	اجرای کتیور به عرض 40 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر با استفاده از بتن عیار 300 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با شن شسته شکسته (انگودی)	M	800	120,000	96,000,000
17	اجرای کتیور با استفاده از 4 عدد سنگ جدول با بتن عیار 300 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با شن شسته شکسته (انگودی)	M	50	625,000	31,250,000